
UCHWAŁA NR IV.30.19
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Inwestycji Rady Gminy
Mińsk Mazowiecki na 2019 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Inwestycji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu i  Inwestycji 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki

Przemysław 
Paweł Wojda

Id: BA3AC313-D957-48C1-BCC0-D44F1274B053. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr IV.30.19 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I INWESTYCJI RADY GMINY  

MIŃSK MAZOWIECKI NA ROK 2019 

 

 

1. Przygotowywanie opinii projektów uchwał, dotyczących zmian w budżecie Gminy –  

NA BIEŻĄCO 

 

2. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki za I półrocze  

2019 roku – III KWARTAŁ 

 

3. Przygotowanie opinii do projektów uchwał dotyczących gospodarki finansowej Gminy – 

NA BIEŻĄCO 

 

4. Analiza stopnia realizacji prowadzonych inwestycji na terenie gminy ujętych w budżecie 

Gminy – NA BIEŻĄCO 

 

5. Zaopiniowanie stawek podatków na rok 2020 – IV KWARTAŁ 

 

6. Zapoznanie się z założeniami do budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok i prace 

nad budżetem – IV KWARTAŁ 

 

7. Realizacja innych zadań zleconych przez Radę Gminy – NA BIEŻĄCO 

 

8. Nawiązanie współpracy z sąsiednimi samorządami – NA BIEŻĄCO 

 

 

Id: BA3AC313-D957-48C1-BCC0-D44F1274B053. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2018 r., poz. 994 ze zm.) komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz

sprawozdania z działalności.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: BA3AC313-D957-48C1-BCC0-D44F1274B053. Podpisany Strona 1




